OF. CMSL Nº. 094/2024

Santa Leopoldina/ES, 15 de abril de 2024.

À Srª. Zilá Ferreira Potratz

Estamos encaminhando cópia da MOÇÃO DE PESAR Nº. 007/2024, de autoria

dos Vereadores DEUCIMAR ROMAGNA (PRD), DORGIVAL BATISTA FILHO

(PSB), JEFFERSON RODRIGUES (PSB),  LUZINETE DEGASPERI LEPPAUS

(REPUBLICANOS), NELSON LICHTENHELD (PSD), ROMI CARLOS FACCO

MULLER (REPUBLICANOS), ROSIMAR JOSE LAHAS (PDT), SERGIO

ANGELI LAGO (REPUBLICANOS) e VALDEMIRO BARTH

(REPUBLICANOS), aprovada pelo Plenário desta Câmara Municipal, na Sessão

Ordinária do dia 10 de abril de 2024, pelo falecimento do Sr. HELMAR POTRATZ,

ocorrido no dia 09 de abril de 2024.

Atenciosamente,

NELSON LICHTENHELD

            Presidente da Câmara

		2024-04-15T17:45:02-0300
	NELSON LICHTENHELD:98040510791